РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         № 95  от 09.11.2020 г.
   х. Зеленовка
О включении в реестр недвижимого имущества муниципального образования « Зеленовское сельское поселение» Тарасовского района   Ростовской области
       На основании записи в Едином государственном реестре:
61:37:0000000:1944-61/209/2020-3,06.11.2020,  61:37:0070701:552-61/209/2020-3, 06.11.2020;  61:37:0070101:1356-61/209/2020-3, 06.11.2020; 61:37:0070101:1357-61/209/2020-3, 05.11.2020, Администрация Зеленовского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Включить в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Зеленовское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области:
     - сооружение с кадастровым номером 61:37:0000000:1944, Обелиск на братской могиле. Адрес: Ростовская область, Тарасовский район, х.Верхние Грачики, в 50м на юг от жилого дома № 9 по ул. Центральная.
     - сооружение с кадастровым номером 61:37:0070701:552,  Памятник на братской могиле. Адрес: Ростовская область, Тарасовский район, х.Чеботовка, в 50м на юго-запад от здания № 32 по ул. Центральная.
     - сооружение с кадастровым номером 61:37:0070101:1356,  Памятник на братской могиле. Адрес: Ростовская область, Тарасовский район,                            х. Зеленовка, в 40м на юг от здания № 7 по ул. Школьная.
    - сооружение с кадастровым номером 61:37:0070101:1357,  Памятник -стела. Адрес: Ростовская область, Тарасовский район,  х. Зеленовка, в 30м на восток от здания №51 по ул. Центральная.

    2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Никишиной А.М. внести изменения в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Зеленовское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области.
      3. Главному специалисту Ковалевой Е.В. поставить на баланс Администрации Зеленовского сельского поселения недвижимое имущество.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
      5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации
     Зеленовского сельского поселения                                Т.И.Обухова